[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2023

[bookmark: _Hlk130288309]Indica Operação Tapa Buraco em extensão da Rua Camila da Silva, Parque Residencial Fantinatti.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Operação Tapa Buraco em toda extensão da Rua Camila da Silva (antiga Rua 10), Parque Residencial Fantinatti.

Sala das sessões, 07 de agosto de 2023.

[image: ]

                                 SEBASTIÃO ALVES CORREA
                               TIÃO CORREA – Vereador/PSDB

ANEXO
Figura 1. Indica Operação Tapa Buraco em toda Extensão da Rua Camila da Silva (antiga Rua 10), Parque Residencial Fantinatti.

[image: ]

[image: ]

                                SEBASTIÃO ALVES CORREA
                               TIÃO CORREA – Vereador/PSDB
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagéo N° 10667/2023 - PROTOCOLO 11489/2023 - 07/08/2023 13:18